Arangur i umséknum um
framleidslustyrki 2014 eftir kyni
leikstjora

Leiknar myndir i fullri lengd
KK

KvK

samtals

Stuttmyndir
KK

KvK

samtals

Leikid sjonvarpsefni
KK

KvK

samtals

Heimildamyndir
KK

KvK

Teymi KK og Kvk
samtals

Umsoknir

13

19

2*

24
5
1

30

Arangurshlutfall

12

o

3
0 a ekki vid
3

8
4
1
13

62%
67%
63%

0%
0%
0%

43%

43%

33%

75%

100%
43%

*Baedi kvk leikstjoraverkefnin samframleidslur i leikstjorn erlendra kvenna. Eitt kvk verkefni og eitt kk verkefni

fengu jadkvaeda umfjéllun en peim var ekki haegt ad forgangsrada sékum nidurskurdar.

Arangur i umséknum um
framleidslustyrki 2014 eftir kyni

handritshofunda Umsoknir Arangurshlutfall

Leiknar myndir i fullri lengd

KK 14 8 57%

KvK 4 3 75%

Teymi KK og Kvk 1 100%

samtals 19 12 63%

Stuttmyndir

KK 3 0 0%

KvK 2 0 0%

samtals 5 0 0%

Leikid sjonvarpsefni

KK 5 1 20%

KvK 1 1 100%

Teymi KK og Kvk 1 1 100%

samtals 7 3 43%

Heimildamyndir

KK 21 9 43%

KvK 7 4 57%

Teymi KK og Kvk 2 0 0%

samtals 30 13 43%
Umsodknir Arangurshlutfall

Arangur i umséknum um

framleidslustyrki 2014 eftir kyni

framleidenda

Leiknar myndir i fullri lengd

KK 12 8 67%

KvK 4 2 50%

Teymi KK og Kvk 3 2 67%

samtals 19 12 63%

Stuttmyndir

KK 2 0 0%

KvK 3 0 0%




KVvK 3 U %
Teymi KK og Kvk 5 0 0%
samtals

Leikid sjéonvarpsefni

KK 3 1 33%
KvK 1 0 0%
Teymi KK og Kvk 3 2 67%
samtals 7 3 43
Heimildamyndir

KK 17 6 35%
KvK 10 5 50%
Teymi KK og Kvk 3 2 67%

samtals 30 13 43%




